
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Брут» 

Правобережного района РСО – Алания 

 

 
 

 

№  Вид 

спорта 

Поне-

дельник 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1 Баскетбол 

(юноши 

2010-2011 

г.р.) 

- - - 15:00- 

16:00 

- 15:00- 

16:00 

2 Легкая 

атлетика 

(юноши и 

девочки 

2012 – 

2013 г.р. 

- 15:00-

16:00 

- - 15:00-

16:00 

- 

 

Отв. учитель физкультуры Ривоненко Н.У. 


